

Položkový rozpočet VIS

p.č.	Název části systému VIS	Jednotková cena bez DPH	Ks/Kpl	Cena celkem bez DPH	Celkem s DPH	DPH
	Rídicí pracoviště s obousměrným digitálním přenosem					
	Rídicí pracoviště s napojením na JSVI	131 000 Kč	0	- Kč	- Kč	- Kč
	GSM prostup	29 050 Kč	0	- Kč	- Kč	- Kč
	FM příjem	5 450 Kč	0	- Kč	- Kč	- Kč
	Multimediální PC s min. LCD 22", klávesnice, myš, reproduktory	27 300 Kč	0	- Kč	- Kč	- Kč
	Stolní rozhlasový mikrofon pro připojení k PC	3 050 Kč	0	- Kč	- Kč	- Kč
	Instalační materiál řídicího pracoviště	16 820 Kč	0	- Kč	- Kč	- Kč
	Školení obsluhy	5 320 Kč	0	- Kč	- Kč	- Kč
	Montáž řídicího pracoviště	23 690 Kč	0	- Kč	- Kč	- Kč
	Oživení řídicího pracoviště	9 580 Kč	0	- Kč	- Kč	- Kč
	Revize řídicího pracoviště	3 150 Kč	0	- Kč	- Kč	- Kč
	Dokumentace skutečného provedení a radiový projekt	101 300 Kč	0	- Kč	- Kč	- Kč
	Rídicí software					
	Rídicí aplikace VIS včetně relací	121 000 Kč	0	- Kč	- Kč	- Kč
	Aplikace Vzdálené pracoviště	14 500 Kč	0	- Kč	- Kč	- Kč
	Webová aplikace a provázání s dPP	21 500 Kč	1	21 500 Kč	26 015 Kč	4 515 Kč
	Webový Server	59 600 Kč	0	- Kč	- Kč	- Kč
	Celkem Rídicí pracoviště s obousměrným digitálním přenosem			21 500 Kč	26 015 Kč	4 515 Kč
	Elektrocentrála					
	Elektrocentrála (záložní zdroj)	34 500 Kč	1	34 500 Kč	41 745 Kč	7 245 Kč
	Celkem Elektrocentrála			34 500 Kč	41 745 Kč	7 245 Kč
	Koncové prvky ozvučení					
	Bezdrátový hlásič 2 x 40W, digitální, obousměrný pásmo 70 MHz	25 590 Kč	476	12 180 840 Kč	14 738 816 Kč	2 557 976 Kč
	Tlakový reproduktor - 15 W 8 Ohm	820 Kč	1215	996 300 Kč	1 205 523 Kč	209 223 Kč
	Anténa bezdrátového hlásiče	860 Kč	476	409 360 Kč	495 326 Kč	85 966 Kč
	Instalační materiál bezdrátového hlásiče	1 010 Kč	476	480 760 Kč	581 720 Kč	100 960 Kč
	Montáž bezdrátového hlásiče	1 350 Kč	476	642 600 Kč	777 546 Kč	134 946 Kč
	Oživení bezdrátového hlásiče	860 Kč	476	409 360 Kč	495 326 Kč	85 966 Kč
	Revize bezdrátového hlásiče	310 Kč	476	147 560 Kč	178 548 Kč	30 988 Kč
	Celkem Koncové prvky ozvučení			15 266 780 Kč	18 472 804 Kč	3 206 024 Kč
	Rádiový převaděč					
	Rádiový převaděč	111 550 Kč	1	111 550 Kč	134 976 Kč	23 426 Kč
	Instalační materiál převaděče	16 600 Kč	1	16 600 Kč	20 086 Kč	3 486 Kč
	Montáž převaděče	13 100 Kč	1	13 100 Kč	15 851 Kč	2 751 Kč
	Oživení převaděče	3 330 Kč	1	3 330 Kč	4 029 Kč	699 Kč
	Revize převaděče	2 520 Kč	1	2 520 Kč	3 049 Kč	529 Kč
	Celkem Rádiový převaděč			147 100 Kč	177 991 Kč	30 891 Kč
	Mobilní elektronické sirény					
	Přenosná řídicí a ovládací jednotka sirény, 1 nebo 2 akustické ozvučnice s kruhovou charakteristikou a výkonem 150W, umístěné na magnetickém držáku	109 560 Kč	4	438 240 Kč	530 270 Kč	92 030 Kč
	Celkem Mobilní elektronické sirény			438 240 Kč	530 270 Kč	92 030 Kč
	Srážkoměry					
	Srážkoměr 200 cm2, NEvyhřívány	11 700 Kč	1	11 700 Kč	14 157 Kč	2 457 Kč
	Stojan pro srážkoměry s betonovou základnou	2 450 Kč	1	2 450 Kč	2 965 Kč	515 Kč
	Vyhodnocovací stanice, komunikace GSM/GPRS	19 690 Kč	1	19 690 Kč	23 825 Kč	4 135 Kč
	Instalační materiál srážkoměr	10 600 Kč	1	10 600 Kč	12 826 Kč	2 226 Kč
	Montáž srážkoměr	7 810 Kč	1	7 810 Kč	9 450 Kč	1 640 Kč
	Oživení srážkoměr	1 200 Kč	1	1 200 Kč	1 452 Kč	252 Kč
	Revize srážkoměr	600 Kč	1	600 Kč	726 Kč	126 Kč
	Celkem Srážkoměry			54 050 Kč	65 401 Kč	11 351 Kč
	Ostatní dodávky mimo NOO (Náklady obvyklých opatření)					
	Integrace stávajících hlásných profilů A,B do ovládací aplikace - nastavení a implementace	38 400 Kč	1	38 400 Kč	46 464 Kč	8 064 Kč
	Dutinový rezonátor (filtr) s vysokým činitelem jakosti v pásmu 80 MHz - Pásmová propust	48 010 Kč	2	96 020 Kč	116 184 Kč	20 164 Kč
	Obousměrný digitální komunikační modul do stávajících elektronických sírén včetně anténního systému, montáže a oživení	39 980 Kč	0	- Kč	- Kč	- Kč
	Modul JSVI pro ovládání územních celků z OPIS HZS včetně anténního systému , montáže a oživení viz kap. 4 TZ	48 000 Kč	2	96 000 Kč	116 160 Kč	20 160 Kč
	Celkem Ostatní dodávky mimo NOO (Náklady obvyklých opatření)			230 420 Kč	278 808 Kč	48 388 Kč
	LED výstražníky					
	LED výstražník, včetně řídicí jednotky, nerezová skříň, antény, LED signalizační hlava, reproduktory 2ks, konstrukce (venkovní provedení)	60 160 Kč	8	481 280 Kč	582 349 Kč	101 069 Kč
	Obousměrný komunikační modul RDST do sirény pro BMIS	56 700 Kč	8	453 600 Kč	548 856 Kč	95 256 Kč
	Instalační materiál	15 590 Kč	8	124 720 Kč	150 911 Kč	26 191 Kč
	Montáž	14 112 Kč	8	112 896 Kč	136 604 Kč	23 708 Kč
	Oživení	6 174 Kč	8	49 392 Kč	59 764 Kč	10 372 Kč
	Revize	882 Kč	8	7 056 Kč	8 538 Kč	1 482 Kč
	Celkem LED výstražníky			1 228 944 Kč	1 487 022 Kč	258 078 Kč
	Cena celkem			17 421 534 Kč	21 080 056 Kč	3 658 522 Kč